Guardie Ecologiche Legambiente

(GELA)

viale A. Bizzozero 19/4, Parma

92043850343

ENTE EROGATORE

Provincia di Parma per anno
2014

ARPAE Emilia Romagna per
anno 2016

ENTE Gestione Parchi per anno
2017

Comune Collecchio per anno
2017

Comune di Felino per anno
2017

Comune di Bedonia per anno
2018

Comune di Varsi per anni 2015
e 2016

Comune di Borgotaro per anno
2017

Quota 5x1000

COMUNE

Parma

Bologna

Parma

Collecchio

Felino

Bedonia

Varsi

Borgo Val di

Taro

Quota
5x1000

g?wAn)A INCASSATA (COMPRENSIVA
€6.370,42

€5.592,39

€4.750,00

€2.100,00

€1.496,50

€900,00

€663,80

€500,00

€149,54

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI

ECONOMICI

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CAUSALE

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Convenzione

Quota
5x1000

lo sottoscritto Davide Mori, in qualita di Legale Rappresentante di Guardie Ecologiche Legambiente (GELA), consapevole che la

Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle

"informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti"
da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative
alle suddette risorse incassate nel corso del 2018 sono complete e rispondono al vero"

Parma

)|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

